Erubescat igitur dicit p̄.dām.
humana supbia **E**x quo pat̄;
q̄ humilitas vestī deum pla-
cat gratiā meretur q̄ proximū
edificat. vnde thō. 2.2. vbi su-
p̄ dic̄. sic. **S**i vilioribus vesti-
b̄ q̄ certi q̄s induatur nō sp̄
peccat. **S**i hoc fatiat p̄pter ma-
ceacōe; carnis. vel humiliatio-
nem sp̄us: ad virtutem tēperā-
tie perfuet. hoc aut̄ p̄cipue per-
fiet ad hos q̄ alios wrbo q̄ ex-
emplo ad p̄nia; hortatur. h̄c
thō.

Capitulū. xix.

Onus deo prohibe-
tur hic dei tēptacō vñ
de deu. vi. non temptab
dñm deu tuū. Et idē xp̄us coñ-
dyabolu allegauit math. iiiij.
A **D**obi p̄mo videndū. qd fit
deu temptae. **S**ed o quot ge-
nera homini illud vitiū incidat.
Terco de gradib⁹ deu tempta-
tium. Quo ad p̄mū scđ; thō.
2.2. q. lxxxvii. p̄ totum. **D**eū
temptat qui experimētum sumit
seu explorat ex intencōe racōe
pprie persone p̄ sua wrba vel
facta de dei potentia. sapia. pie-
tate. boītate. vel volūtate specu-
latie sine speali dei īstinctu. si
ne iusta necessitate vel pia vtili-
tate q̄ sine alijs debitis circum-
stācijs. vel q̄ etiā p̄ter intēcōe;
talia erpiendi aliqd loquitur
petit vel fac̄. qd ad n̄l aliud vñ
le est nisi ad probādū dei p̄ta-

tem. sapiētiam. volūtatem. vel
boītate. vnde sup illo deu. vi.
non temptab dñm deu tuū
dic̄. glō. deu temptat. qui ha-
bēs qd fatiat sine racōe cōmē-
tit se discriminū vel p̄iculo expe-
riens vtr possit liberari a deo
Dicitur primo q̄ experimētum
sumit seu explorat. q̄ temptare
est experimētum de aliquo su-
mere: nullus aut̄ experimentū
sumit nisi de re ignō vñ dubia
Ex quo pt̄; q̄ omnis deu tēp-
tans deu ignorat. vel dubitat
de aliqua perfectōe dei quod
sem̄p est p̄cēm. **E**x quo pt̄; q̄
deu temptare sp̄ est peccatum
Dicitur ex intencōe ad dñm
temptacōmis p̄ter intencionem
a **D**obi nōndū q̄ duplex ē dī
temptacō. vna intēcta. alia nō
intēcta. Intēcta fit dupliciter
vno mō exp̄sse. alio mō iterp̄-
tati. Exp̄sse cū aliquis dicto
vel factō intēdit experimētum
de aliquo sumere. Interp̄tatiē
vero qñ nō intēdit experimē-
tu sumere p̄ sua dicta vel facta
tñ agit vel dicit qd ad nihil aliud
vel vñdetur ordinabile nisi ad
experimētum sumēclum vnde
quasi interp̄tatiē deu temptat
qui a si nō intēdat de deo ex-
perimētum sumere aliquid. tñ
petit vel fac̄ ad nihil aliud
vtile nisi ad probādū dei p̄ta-
tem bonitatem q̄ filia. **D**icitur